
امام  صادق (ع): 
کسى که ســخنان ما را براى منفعت دنیوى بخواهد، دیگر در آخرت 
نصیبى نخواهد داشت و آنکه به واســطه آن، خیر آخرت را اراده کند، 

خداوند هم خیر دنیا و آخرت را به عطا خواهد کرد.

امام  على (ع): 
مواسات با دوستان (همراهان)، از بزرگوارى تبَار است.
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جشنواره آیینى «دورگا پوجا» هندوها در کلکته  /  منبع گاردین

حساســیت فصلــى، ازجملــه 
مشــکلاتى اســت که بسیارى 
از مردم دنیــا را درگیر مى کند و 
سالانه مبالغ هنگفتى صرف درمان این مشکل مى شــود. بسیارى از مردم دچار 
حساسیت هاى فصلى هستند و در بیشــتر طول سال از این بیمارى رنج مى برند. 
عطســه، آب ریزش یا خارش بینى و آب ریزش چشــم در فصــل پاییز، از علایم 
حساسیت فصلى است. براى درمان این نوع حساسیت، علاوه بر داروهاى شیمیایى، 
داروهاى گیاهى نیز مى توانند مؤثر واقع شوند. در ادامه داروهایى گیاهى مؤثر و در 

دسترس را براى درمان حساسیت معرفى مى کنیم:
*چاى سبز: ویتامین C موجود در چاى ســبز موجــب تقویت سیستم ایمنى 
بدن مى شود و بدن را درمقابل بیمارى هاى فصلى و حساسیت هاى فصلى مقاوم 
مى کند. همچنین خاصیت آرام بخشــى دارد و مى تواند حالت تنش، افسردگى، 
استرس و هیجان را از بین ببرد. *بادرنجبویه: این کلمه از واژه اى یونانى به معناى 
«زنبور» گرفته شده است. این گیاه محبوب نوعى زنبور عسل است. از نظر ترکیبات 
شیمیایى، در اندام ســبز این گیاه موادى مانند اسید اولئیک، سیترال، ژرانیول و 
رزمارى اسید وجود دارد. این گیاه داراى اسانس تند و لیمویى است که «سیترال» 
نام داشته، در صنعت عطرسازى کاربرد دارد. این گیاه همانند یک داروى مسکن 
روى دستگاه عصبى مرکزى عمل مى کند و به همین دلیل تحریکات حساسیتى 
را کاهش مى دهد.*پرتقال: مصرف روزانه یک  پرتقال در صبح به علت دارا بودن 
ویتامین C فراوان، آنتى هیستامین طبیعى محسوب مى شود و بدن را در مقابل 
آلرژى مقاوم مى کند. *عسل: سعى کنید عســل را از مقدار کم شروع و هر روز 
مصرف آن را بیشتر کنید. توجه داشته باشید که عسل مى تواند براى برخى افراد 
حساسیت زا باشد. اگر به عسل حساسیت ندارید، حتى قبل از شروع مشکل، عسل 
را براى پیشگیرى بخورید. براى برطرف کردن خارش بدن در حساسیت ها، یک 
حبه سیر را رنده کنید، آب آن را بگیرید و با دو قاشق غذاخورى عسل و یک قاشق 
چاى خورى زنجبیل مخلوط کنید و روى محل خارش بمالید. بعد از سه ساعت این 
ضماد را با آب ولرم بشویید. *دارچین و زردچوبه: از گیاهان معروف و پرمصرف 
هستند که خاصیت ضدحساسیت بودن در آن ها ثابت شده است. مصرف سه گرم 
براى زردچوبه و پنج گرم براى دارچین در افراد بزرگسال بلامانع است. از موارد مفید 
دیگر مى توان به نارنج، انگور، شاه تره و ســیاه دانه اشاره کرد. پیامبر گرامى(ص)، 
سیاه دانه را دواى همه دردها مى دانستند و مصرف آن را به مسلمانان توصیه کردند. 

(مصرف یک تا دو گرم آن روزانه بلامانع است).

در روزهاى آغازین پاییز با عوارض این فصل چه کنیم؟
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رئیس جمهور  آمریکا ضمن ناعادلانه دانستن نحوه انتخاب برندگان جایزه صلح نوبل و تردید 
درباره شفافیت عملکرد این کمیته گفته است، خودش سزاوار دریافت این جایزه است! مهدى 

عزیزى با انتشار کارتونى در خبرآنلاین به این موضوع پرداخته است.
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هم زمان با هفته گرامى داشت «دفاع مقدس» دو مدرسه پسرانه و دخترانه با حضور امام جمعه، 
نسل فردا/  گروه ایران

news@ naslefarda.net
سرپرست واحد مبارکه – مجلسى، شهردار و اعضاى شوراى شهر مجلسى در محل مجتمع 
آموزشى، فرهنگى سماى شهر مجلسى افتتاح شد. محمد گلنارى عباسى، سرپرست واحد 
مبارکه- مجلسى گفت: با حمایت از مجموعه هاى سما در شهرستان هم اکنون بالغ بر 1400دانش آموز در پایه هاى مختلف رتبه دوم 
تعداد دانش آموزان در استان اصفهان را داریم و با نگرش خدمت رسانى و استفاده از امکانات و تجهیزات و فضاى مناسب مخصوص مدارس 
به نوعى از پیش دبستانى تا دکترى در سما و دانشگاه در خدمت مردم شهرستان هستیم. سیدامین موسوى، معاون سماى شهر مجلسى 
نیز گفت: با مساعدت رئیس دانشگاه یکى از ساختمان هاى آموزشى واحد در اختیار سما قرار گرفت و طى مراحل ادارى در سامانه 
مشارکت هاى اداره کل آموزش و پرورش استان اصفهان و بازدید کارشناسان نوسازى مدارس با تأیید استانداردهاى لازم مجوز تأسیس 
یک دبیرستان دوره اول دخترانه در پایه هاى هفتم، هشتم، نهم و یک دبستان دوره دوم پسرانه در پایه هاى چهارم، پنجم و ششم اخذ 
شد. در پایان امام جمعه، شهردار و اعضاى شوراى شهر مجلسى از ساختمان هاى مدارس و کلاس هاى سماى شهر مجلسى بازدید کردند.

حوزه هنرى استان اصفهان به مناسبت فرا رسیدن هفته دفاع مقدس، نمایش «خاك بکر» را 
نسل فردا/  گروه ایران

news@ naslefarda.net
به کارگردانى جواد ایزددوست و کیان زارعیان از چهارشنبه سوم مهرماه در تماشاخانه ماه 

روى صحنه  برد.
در این نمایش که نوشته حسین فدایى حسین است، محمدکربلایى، على عابدى و محمد مسائلى به ایفاى نقش پرداخته اند.

این نمایش با موضوع دفاع مقدس در ســاعت 18:30 هر شب از 3 الى 12 مهرماه در تماشــاخانه ماه حوزه هنرى واقع در خیابان 
استاندارى، گذر سعدى به روى صحنه خواهد رفت.

جواد ایزددوست یکى از کارگردانان این نمایش در خصوص داستان آن گفت: جوان دانشجویى که علاقه مند به نگارش و بازخوانى 
خاطرات جنگ و شهداست، براى تحقیق درمورد نگارش یک کتاب پیرامون گردان تخریب با کاروان راهیان نور به مناطق جنگى 
سفر مى کند و براى این که بهتر بتواند فضا را لمس و درك کند از کاروان جدا و ناخواسته وارد میدان مین مى شود. سرباز آذرى زبان 
که مسئول مراقبت از این میدان مین است، متوجه مى شود که جوان وسط میدان مین است و قادر به حرکت و بیرون آمدن نیست...

در آیین بازگشایى مدارس جدیدالتاسیس «سما» در شهر مجلسى مطرح شد:

خدمات دهى واحد مبارکه–مجلسى از پیش دبستانى تا دکترى
در تماشاخانه ماه، روى صحنه مى رود

نمایش «خاك بکر» به مناسبت هفته دفاع مقدس

زهرا محزونیه / گروه سرگرمى
z.mahzounieh@gmail.com

شرکت خدمات حمایتی کشاورزی استان بوشهر وابسته به وزارت جهاد کشاورزی در نظر دارد جهت فروش یک باب ملک نهالستان واقع در لاور شرقی شهرستان دشتی به مساحت 
369091 مترمربع با ذکر جزییات در اسناد را از طریق برگزاری مزایده عمومی یک مرحله ای از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( واگذار نماید. کلیه مراحل برگزاری مزایده 
از دریافت اسناد مزایده تا ارایه پیشنهاد و بازگشائی نرخ های پیشنهادی از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد 
 و لازم است شرکت کنندگان در مزایده در صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )توکن( را جهت شرکت در مزایده محقق

 سازند.
1- شماره فراخوان و تاریخ انتشار آگهی مزایده در سامانه: 2098001529000001 روز شنبه مورخ 98/7/6،

2- نام و نشانی برگزار کننده مزایده: شرکت خدمات حمایتی کشاورزی استان بوشهر به آدرس بوشهر، خیابان شهید چمران، روبروی ورزشگاه کارگران
3- هزینه خرید اسناد مزایده: مبلغ 500/000 ریال می باشد که از درگاه بانکی موجود در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت انجام می گیرد.
4- مهلت زمانی دریافت اسناد مزایده از سامانه: از روز شنبه مورخ 98/7/6 )5 روز کاری( لغایت ساعت 18 روز چهارشنبه مورخ 98/7/10

5- آخرین مهلت ارایه نرخ پیشنهادی – بارگزاری در سامانه به صورت pdf تا ساعت 18:00 روز شنبه مورخ 98/7/20
لازم به ذکر است پیشنهادات ارسالی باید حداقل 60 روز از تاریخ آخرین روز تسلیم پیشنهادها اعتبار داشته باشند.

6- تاریخ گشایش پیشنهادها: روز یکشنبه مورخ 98/7/21 ساعت 11 صبح در سالن جلسات استان می باشد.
 IR250100004001039704005791 7- مبلغ و نوع تضمین شرکت در مزایده: به مبلغ 918/000/000 ریال است که به دو صورت ضمانتنامه بانکی و یا فیش واریزی به شماره حساب شبای

نزد بانک مرکزی از طریق دستور پرداخت ساتنا با شناسه واریز 30 کاراکتری 392039773263500650000000000006 قابل ارایه می باشد.
8- آدرس و زمان تحویل اصل تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: اصل تضمین شرکت در مزایده )الف( علاوه بر بارگزاری در سامانه، می بایستی به صورت فیزیکی و در پاکت دربسته 

و ممهور حداقل تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ 98/7/20 به دبیرخانه کمیسیون معاملات برگزار کننده مزایده در آدرس فوق الذکر تحویل و رسید دریافت شود.
9- شرکت کارکنان دولت در مزایده طبق مصوبه )قانون منع مداخله کارکنان دولت مصوب مورخ 22 دیماه 1337( منع قانونی دارد.

متقاضیان شرکت در مزایده می توانند قبل از ارایه نرخ پیشنهادی از املاک موضوع مزایده در زمان تعیین شده بازدید نمایند.
 ضمنا جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانید ضمن تماس با شماره تلفن 07733537083 به آدرس اینترنتی شرکت www.assc.ir و آدرس پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات

 http://iets/mporg.ir و سامانه بازرسی www.Bazresi.ir نیز مراجعه فرمایید.
شماره تماس پشتیبانی سامانه: 021441934 )تماس با دفتر ثبت نام در سامانه اداره کل صنعت، معدن و تجارت استان بوشهر بشماره 077-33537083

آگهی مزایده عمومی یک مرحله ای
فروش یک قطعه از املاک شرکت خدمات حمایتی کشاورزی بوشهر

شرکت خدمات حمایتی کشاورزی استان بوشهر

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت ابزاران )سهامی خاص( دعوت  می گردد که در 
جلسه مجمع عمومی سالیانه عادی )به طور فوق العاده( نوبت اول که در ساعت 10 صبح 
روز شنبه مورخه 98/7/20 در محل شرکت ابزاران واقع در اصفهان کیلومتر 10 بزرگراه 

آزادگان تشکیل می گردد حضور به هم رسانید.
دستور جلسه:

1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس
2- طرح و تصویب صورت های مالی منتهی به پایان سال 97/12/29
3- انتخاب هیئت مدیره و بازرس اصلی و علی البدل قانونی شرکت

4- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی باشد
هیئت مدیره شرکت ابزاران

آگهی دعوت مجمع عمومی سالیانه عادی
 )به طور فوق العاده( نوبت اول

شرکت ابزاران )سهامی خاص( شماره ثبت 3532

تاریخ نامه: 98/7/2
شماره نامه: 55/44/98/1569
تاریخ انتشار: 98/7/6

وزارت جهاد کشاورزی
تاریخ انتشار: 98/7/6

نوبت اول

جلسه مجمع عمومی عادی )به طور فوق العاده( سالیانه نوبت دوم شرکت تعاونی حمل و نقل قیر کشداران خود راننده استان 
اصفهان راس ساعت 10 صبح روز پنج شنبه مورخ 98/7/18 در محل ترمینال تعاونی به آدرس کیلومتر 5 جاده اصفهان 
تهران روبروی شیر پگاه ترمینال اختصاصی تعاونی تشکیل می گردد. لذا از کلیه اعضا دعوت می شود با در دست داشتن 
مدارک شناسایی در محل مذکور حضور به هم رسانند و یا وکیل یا نماینده خود را کتبا معرفی نمایند. ضمنا به اطلاع می 
رساند که به موجب ماده 19 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر 3 رای و هر شخص غیر 
عضو تنها 1 رای خواهد بود و اعضاء متقاضی اعطای نمایندگی می بایست به همراه نماینده خود از تاریخ 14 / 7 / 98 لغایت 

98/7/16 در محل دفتر مدیریت تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.
دستور جلسه:

1- گزارش هیئت مدیره و بازرسان
2- طرح و تصویب صورت های مالی منتهی به تاریخ 97/12/29 و نحوه تقسیم سود ویژه و بودجه سال جاری شرکت 

3- ارایه گزارش تغییرات اعضا و سرمایه شرکت تعاونی
4- انتخاب اعضا اصلی و علی البدل هیئت مدیره و بازرسان

5- تعیین خط مشی آینده شرکت تعاونی و طرح سایر موارد دراختیار مجمع
6- تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت

هیئت مدیره

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی )به طور فوق العاده( سالیانه نوبت دوم
تعاونی قیرکشداران خود راننده استان اصفهان

آگهی تجدید مزایده عمومی – نوبت دوم
سازمان مدیریت حمل و نقل شهرداری شاهین شهر به استناد مصوبه شورای اسلامی محترم شهر در نظر دارد بهره برداری و نگهداشت از جایگاه CNG واقع در بلوار آزادگان جنب پارکینگ 
کامیونداران را از طریق مزایده عمومی به صورت اجاره به مدت یک سال با قیمت پایه کارشناس رسمی دادگستری طبق اسناد مندرج در آگهی به شرکت های مورد تایید شرکت ملی پخش 
فرآورده های نفتی واگذار نماید. بنابراین متقاضیان می بایست جهت اطلاع از شرایط و شرکت در مزایده به امور مالی سازمان واقع در شاهین شهر بلوار جمهوری اسلامی، مجموعه اداری 
انقلاب مراجعه و نسبت به تحویل مدارک تا آخر وقت اداری روز سه شنبه مورخ 1398/7/23 به حراست شهرداری شاهین شهر اقدام نمایند. پیشنهادات رسیده راس ساعت 15 روز سه شنبه 

مورخ 1398/7/23 با حضور اعضا کمیسیون عالی معاملات سازمان باز و قرائت خواهد شد.
سایر شرایط:

 1- سپرده شرکت در مزایده مبلغ 5 درصد قیمت پایه که به صورت ضمانت نامه بانکی یا واریز مبلغ به حساب شماره 0112216666001 به نام سازمان مدیریت حمل و نقل شهرداری 
شاهین شهر نزد بانک ملی می باشد.

2- چنانچه برندگان اول تا دوم و سوم حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
3- بدیهی است شرکت در مزایده و ارایه پیشنهادات به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در اسناد مربوطه بوده و سازمان در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادها مختار است.

4- هزینه های کارشناسی و چاپ آگهی مزایده در روزنامه به عهده برنده مزایده می باشد. 
5- سایر اطلاعات و جزییات مربوط به مزایده در اسناد شرایط آگهی مزایده مندرج است.

سعید اکرم خانی – رییس سازمان مدیریت حمل و نقل شهرداری شاهین شهر

شرکت خدمات حمایتی کشاورزی 
استان بوشهر

تاریخ انتشار: 98/7/6

چاپ اول

شناسه: 612210

مهر: محققان چینى جوهر نامرئى ابداع کرده اند که مى تواند اطلاعات ارزشمند را مخفى کند. این سیستم مبتنى بر آب را مى توان طى چند ثانیه چاپ و زیر نور مافوق 
بنفش مطالعه کرد. جالب آنکه مطالب چاپ شده با این جوهر در معرض باد سشوار از بین مى رود.به گفته محققان مى توان با استفاده از یک پرینتر جوهر افشان آبى 
مطالب را با این جوهر روى کاغذ با پوششى از منگنز منتشر کرد. مطالب چاپ شده با این جوهر با چشم غیرمسلح قابل مشاهده نیست، اما در نور مافوق بنفش با طول 
موج 254نانومتر(nm) مطالب چاپ شده، قابل مشاهده است. «کویانگ ژائو»  محقق ارشد پژوهش از دانشگاه نانجینگ مى گوید: افراد بسیار نگران امنیت اطلاعات 
هستند. هدف اصلى پژوهش ما نیز  فراهم کردن راه حلى ایمن و واقع گرایانه براى حفظ امنیت اطلاعات محرمانه است.علاوه برآنچه گفته شد این روش به محیط زیست 
آسیب نمى رساند و مى توان روى یک برگه مخصوص با پوشش منگنز بیش از 30 بار چاپ کرد. ژائو در این باره مى گوید: قابلیت چند بار استفاده از این کاغذ از میزان 
هزینه ها مى کاهد. همچنین هزینه هر بار چاپ حدود 0.002 دلار است. محقق ارشد پژوهش در ادامه سخنانش مى گوید: بیشتر جوهرهاى امنیتى فلورسنت موجود 

در بازار که براى ثبت اطلاعات محرمانه به کار مى روند، به محیط زیست آسیب مى رسانند  و علاوه برآن این جوهرها پاك نمى شوند.

براى حفاظت از محیط زیست؛

جوهر نامرئى که با باد سشوار از بین مى رود


